裝

訂

線

檔 號：

保存年限：

高雄醫學大學 函
地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：鍾琬媚
電話：(07)3121101分機2061
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：wmchung@kmu.edu.tw

受文者：本校各單位
發文日期：中華民國112年4月27日

發文字號：高醫人字第1121101312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：公告本校111學年度第1學期【第2次】升等受理張訓碩教

授等8名升等通過教師名冊，請查照。

說明：

一、張訓碩教授等8名教師分別以專門著作或教學實踐研究報

告送審教師資格，業經教育部審定頒證並依教育部112年4

月20日臺教高(五)字第1120036242號函辦理，年資起算自

112年2月起計。

二、升等年資依審定年資起算。

三、檢附旨揭升等教師名冊。

正本：本校各單位

副本：本校附設中和紀念醫院(含附件)、人力資源室

第 1 頁 共 1 頁

111 學年度第 1 學期【第 2 次】升等通過教師名冊
製表日期:112.04.25

高醫人字第 1121101312 號函
經審定並依教育部 112 年 4 月 20 日臺教高(五)字第 1120036242 號函辦理。

編號 學院 送審系所 送審教師 專兼任 送審職級 送審類別
審定年月

(民國)

1

醫學院

內科學科 李香君 專任 教授 專門著作 112/02

2 內科學科 洪啟智 專任 教授 專門著作 112/02

3 放射線治療學科 黃鈞民 臨床 副教授 專門著作 112/02

4

藥學院

藥學系 吳育澤 專任 教授 專門著作 112/02

5 藥學系 張訓碩 專任 教授 專門著作 112/02

6 天然藥物研究所 顏嘉宏 專任 教授 專門著作 112/02

7 健康科學院 醫務管理暨醫療資訊學系 魏春旺 專任 教授
教學實踐
研究

112/02

8 人文社會科學院 性別研究所 林津如 專任 教授 專門著作 112/02